







## POR Puglia FESR FSE 2014-2020

Asse VI – Tutela dell'ambiente e promozione delle risorse naturali e culturali Azione 6.8 – Interventi per il riposizionamento competitivo delle destinazioni turistiche CUP B39D17004890009

BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL' ART. 36 COMMA 2 LETT. A PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI FINALIZZATI ALLA QUALIFICAZIONE ED AL POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO D' INFORMAZIONE E ACCOGLIENZA TURISTICA DELL' INFO-POINT TURISTICO DI CANOSA DI PUGLIA CIG Z292062DC4 – CUP B39D17004890009

## AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Denominazione ufficiale: COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Indirizzo postale: Piazza Martiri 23 Maggio, n. 15

76012 Canosa di Puglia (BT) Italia

**Punti di contatto:** Telefono 0883 610345 – 346 - 340

Ufficio Cultura, Via Puglia, n. 12

Posta elettronica: cultura@pec.comune.canosa.bt.it - iat@comune.canosa.bt.it

I plichi contenenti l'offerta e la relativa documentazione devono pervenire tramite raccomandata a.r. o consegnata a mano, pena l'esclusione entro le ore <u>10:00</u> del <u>30 ottobre 2017</u> all'indirizzo COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA PIAZZA 23 MAGGIO N.15.

In caso di raggruppamento temporaneo di concorrenti deve essere riportata l'indicazione di tutti i componenti.

Il plico con la descrizione "GARA PER IL POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO D'INFORMAZIONE E ACCOGLIENZA TURISTICA DELL' INFO-POINT TURISTICO DI CANOSA DI PUGLIA" **CIG Z292062DC4 – CUP B39D17004890009** dovrà contenere al suo interno due buste, una con la descrizione: "Documenti Amministrativi" che dovrà contenere la dichiarazione ai sensi dell'art. 76 del D.P.R. 445/2000 e l'altra con la descrizione: "Offerta

economica" che dovrà contenere l'offerta economica. Tutte e tre le buste dovranno riportare la firma sui lembi di chiusura.

- **PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA**: procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. A, del d.lgs. n. 50/2016;
- CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio del massimo ribasso ai sensi dell'art. 95 comma 4 del d.lgs. n. 50/2016;
- OGGETTO DEL SERVIZIO: Affidamento servizio;
- LUOGO DI PRESTAZIONE DEL SERVIZIO: Comune di Canosa di Puglia;
- **DURATA DELL' AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO:** Novembre 2017 Gennaio 2018;
- **IMPORTO DEL SERVIZIO:** L'ammontare stimato per il servizio è di € 8.360,00;
- SOGGETTI AMMESSI ALLA GARA

Possono partecipare alla gara per l'affidamento del servizio in oggetto, le Associazioni di promozione turistica presenti sul territorio comunale

Responsabile del procedimento Dott.ssa Adele Rega